

---

## **Pachet materiale curatenie conform ADV1344550 - UM 01776**

I.D.: 79044310

---

Data publicarii	22.02.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 857,70 RON - 857,70 RON

---

Descriere: UM 01776 Husi Nr. crt. Denumire produse U/M CANT. P/U fără TVA Valoare lei fara tva 1 aparat ras cu 2 lame buc 30 0.98 29.40 2 spuma ras 200 ml buc 10 6.19 61.90 3 pasta dinti 50 g buc 10 3.25 32.50 4 perie dinti duritate medie maner antialunecare buc 10 2.55 25.50 5 sapun lichid 500 ml cu pompita buc 29 3.09 89.61 varianta sapun DOVE, 250 ml, cu pompita buc 7.29 0.00 6 sapun toaleta Palmolive 90 g buc 29 2.27 65.83 varianta sapun toaleta Protex 90 g buc 2.99 0.00 7 savoniera cu capac buc 10 1.55 15.50 8 sampon 200 ml Pantene buc 14 6.79 95.06 9 sapun semitoaleta 125 g buc 150 2.35 352.50 varianta sapun semitoaleta 150 g Rubis buc 2.99 0.00 10 trusa polietilena cu fermoar buc 10 8.99 89.90 857.70

---